
780239

UMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVU O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

i kupní smlouvu o dodávkách zboží uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
ívní strany:

(1) Hipp Czech s.r.o.
se sídlem Praha 5 - Jinonice, Pekařská 628/14, PSČ 155 00 
IČ: 257 80 239
DIČ: CZ25780239, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69578 
zastoupená panem Ing. Marcelem Klimešem, jednatelem 
e-mail: 

(dále jen „prodávající“)

(2) Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
IČ: 00179540 DIČ: CZ00179540, plátce DPH 
se sídlem: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod
Organizace zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou 
značkou Pr 876
Zastoupená: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem 
(dále jen „kupující“)

1. Předmět smlouvy

1.1 Tato rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží (dále také jen „smlouva“) upravuje 
podmínky, za kterých bude prodávající dodávat kupujícímu zboží, resp. výrobky dle 
objednávek kupujícího ze sortimentu výrobků uvedených v příloze č. 1 - Ceníku - této 
smlouvy (dále jen „zboží“), a kupující bude toto zboží odebírat a platit za ně prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu.

1.2 Prodávající se tedy zavazuje odevzdávat kupujícímu zboží co do množství a druhu, a to 
minimálně ve standardní jakosti, které bude předmětem koupě dle jednotlivých dílčích 
kupních smluv, a umožňovat mu nabývat vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje 
dodané zboží přebírat a za kupované zboží platit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
Touto rámcovou kupní smlouvou dochází ke sjednání rámcových podmínek pro jednotlivé 
kupní smlouvy na jejím základě uzavírané.

2. Podmínky objednání a dodání zboží

2.1 Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat na základě závazných objednávek 
kupujícího (dále jen „objednávka“). Kupující je oprávněn vystavovat objednávky dle svých 
potřeb.

2.2 Objednávka musí obsahovat tyto údaje:

♦ název zboží,

Tuto Ráme 
následující s

Stránka 1 z 8



♦ množství zboží,
• ♦ jméno objednávající osoby.

2.3 Objednávky mohou být zasílány e-mailem, činěny telefonicky nebo předány osobně. Pro 
zasílání objednávek e-mailem či jejich telefonickou formu platí následující spojení na 
prodávajícího:

2.4 Osoby oprávněné činit objednávky byly prodávajícímu - Ing. Řehořové jako obchodnímu 
zástupci prodávajícího - sděleny ještě před uzavřením této smlouvy.

2.5 Pro všechny objednávky platí, že:

• Minimální hodnota veškerého objednávaného zboží v každé jednotlivé objednávce 
musí být 5.000,- Kč bez DPH, podle cen v platném Ceníku;

• Je možné jen objednání ucelených kartonů zboží, nelze objednat jednotlivé kusy 
výrobků. Velikost kartonů jednotlivých druhů zboží je uvedena v Příloze č. 1- Ceníku 
této smlouvy.

Objednávka, resp. položka objednávky porušující uvedené podmínky se nepovažuje za platně 
podanou objednávku a nevzniká tak ohledně ní dílčí kupní smlouva.

2.6 Místem dodání zboží pro veškeré objednávky dle této smlouvy je sídlo kupujícího, dětské 
oddělení.

2.7 Termín dodání zboží je vždy tři pracovní dny od podání objednávky (systém D+3), pokud 
nebude v konkrétním případě mezi stranami výslovně sjednána lhůta delší.

2.8 Jednotlivá kupní smlouva je uzavřena bezvýhradnou akceptací objednávky prodávajícím. 
Objednávka se považuje za akceptovanou a platně podanou v okamžiku, kdy kupujícímu 
dojde vyjádření souhlasu prodávajícího s obsahem objednávky nebo kdy se objednávka 
považuje za akceptovanou dle odst. 2.10 smlouvy.

2.9 Prodávající objednávku přijme bez zbytečného odkladu poté, co mu dojde. Lhůtou bez 
zbytečného odkladu se rozumí lhůta jednoho pracovního dne od doručení objednávky 
prodávajícímu. Prodávající má právo přijetí objednávky z důležitých důvodů odmítnout. 
Důležitými důvody se rozumí pouze případy, kdy (i) prodávající kupujícímu prokáže, že není 
schopen objednávku splnit vzhledem k mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné 
překážce vzniklé nezávisle na jeho vůli podle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku nebo (ii) 
objednávka není v souladu se smlouvou. Prodávající má dále právo přijetí objednávky 
odmítnout (iii) z provozních důvodů, tj. v případě, že není z provozních důvodů dočasně 
schopen objednané zboží v objednaném množství a termínu dodat (např. z důvodu výpadku 
výroby, dočasného nedostatku zboží na skladě apod.). V takovém případě je ale povinen 
nabídnout kupujícímu dodání alternativního obdobného produktu v objednávaném množství a 
za stejnou cenu, jaká byla dohodnuta pro původně objednané zboží. Kupující ve lhůtě jednoho 
pracovního dne od doručení nabídky dodávky alternativních produktů sdělí prodávajícímu,

Stránka 2 z 8



zda přijímá nabídku dodávky alternativních produktů, nebo zda svou původní objednávku 
zcela ruší.

2.10 V případě, že ve lhůtě stanovené pro přijetí objednávky prodávající objednávku neodmítne ani 
nepřijme, má se za to, že prodávající objednávku přijal marným uplynutím lhůty pro přijetí 
objednávky.

2.11 Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho 
převzetí. Bude-li kupující v prodlení s převzetím zboží o více jak 10 kalendářních dní, má se 
za to, že smlouva včetně dílčí smlouvy kupní byla porušena podstatným způsobem.

2.12 Prodávající splní svou povinnost dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a 
včas předá kupujícímu v místě podle čl. 2.6 této smlouvy. Zboží může být dodáno ve více 
dodávkách.

2.13 Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáno na základě fýzické přejímky 
zboží uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího či dopravcem zajištěným 
prodávajícím a oprávněnými pracovníky kupujícího, přičemž výsledek fyzické přejímky zboží 
musí být vyznačen v dodacím nebo nákladním listě.

2.14 Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému 
prodávajícím předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží, 
zejména doklady stanovené obecně závaznými právními předpisy a dále pak i doklady v 
rozsahu stanoveném dílčí kupní smlouvou.

2.15 Neurčí-li dílčí kupní smlouva jinak, je prodávající povinen zboží opatřit takovým obalem pro 
přepravu, který zabezpečuje řádné uchování a ochranu zboží před jeho poškozením.

2.16 Práva a povinnosti smluvních stran při koupi zboží se řídí příslušnou dílčí kupní smlouvou a 
touto smlouvou. V případě jakéhokoliv rozporu mezi dílčí kupní smlouvou a smlouvou, má 
přednost dílčí kupní smlouva.

2.17 Práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího se řídí výhradně smlouvou a příslušnou dílčí 
kupní smlouvou a nevztahují se na ně jakékoliv obchodní, dodací či jiné podmínky 
prodávajícího, nebo kupujícího.

3. Cena zboží

3.1 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu dodávaného zboží ve smyslu dílčích 
kupních smluv (objednávek) určenou pro jednotlivé zboží podle Ceníku, který je v přílohou č. 1 
této smlouvy.

3.2 Kupní cena zboží byla dohodnuta stranami pro účel této smlouvy. Kupní cena je nejvýše 
přípustná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího.

3.3 Kupní cena v ceníku je stanovena bez DPH, včetně dopravy do sjednaného místa dodání.

3.4 Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodané zboží stanovenou ve 
smyslu čl. 3.1 této smlouvy okamžikem dodání zboží kupujícímu.

Stránka 3 z 8



3.5 Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoli její části delším než 30 dnů, má 
se za to, že tato smlouva včetně dílčí kupní smlouvy byla porušena podstatným způsobem.

3.6 Prodávající je oprávněn kdykoliv po dobu trvání smlouvy změnit Ceník v Příloze č. 1 této 
smlouvy odesláním nového Ceníku na emailovou adresu:

ový ceník je platný a závazný následující pracovní den po 
doručení na uvedenou adresu. Cena pro zboží objednané na základě objednávky bude určena 
dle Ceníku platného v den odeslání objednávky. Pokud nebude kupující se změnou ceníku 
souhlasit, má právo od této smlouvy odstoupit. Dojde-li ke změně této emailové adresy, sdělí ji 
kupující neprodleně prodávajícímu. Dle dohody stran nejde o změnu smlouvy, která by 
vyžadovala uzavření dodatku.

4. Platební podmínky

4.1 Kupní cena za dodané zboží je splatná ve lhůtě 30 dnů od prokazatelného doručení faktury za 
dodané zboží na adresu sídla kupujícího, nebo může prodávající případně předat kupujícímu 
fakturu společně se zbožím při dodání zboží. Prodávající doručí kupujícímu fakturu spolu s 
dodacím listem opatřeným otiskem razítka kupujícího a podpisem přebírajícího zaměstnance 
kupujícího. Faktura musí obsahovat číslo objednávky.

4.2 Ke kupní ceně bude na faktuře připočtena DPH podle aktuálně platných právních předpisů.

4.3 Kupní cena za zboží dle konkrétní objednávky, stejně jako případné další platby od 
kupujícího jsou zaplaceny dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího.

4.4 Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými a účetními 
předpisy, včetně ust. § 435 odst. 1 občanského zákoníku.

4.5 Nebude-li faktura obsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými vadami, je 
kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu vrátit, přičemž v tomto případě se kupující 
nedostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti, co do poětu dnů nikoli 
kratší než lhůta původní, počne běžet prokazatelným doručením opravené či nově vystavené 
faktury kupujícímu.

4.6 Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovních spojení 
splňujících požadavky dle § 96 a 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH).

4.7 Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH a 
ani mu nejsou známy žádné skutečnosti, na základě kterých by s ním správce daně mohl 
zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona o DPH. 
Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech v souvislosti s touto smlouvou a 
na jejím základě pravdivé prohlášení, že u něho nenastala ani jedna ze skutečností 
předpokládaných ustanovením § 109 zákona o DPH. Tato povinnost neplatí v případě, pokud 
by toto prohlášení nebylo pravdivé. Pokud by prohlášení nebylo pravdivé, zavazuje se 
prodávající postupovat, jak je ujednáno dále.

Stránka 4 z 8



4.8 Prodávající čestně prohlašuje, že u něj nenastal ani jeden z případů uvedených v ust. § 109 
zákona o DPH a minimálně po dobu účinnosti této smlouvy se zavazuje

a) nejednat tak, že daň z přidané hodnoty uvedenou na daňových dokladech, které budou 
vystavovány v souvislosti s touto smlouvou a na jejím základě (dále jen "daň"), úmyslně 
nezaplatí,

b) nedostat se kdykoliv v budoucnu úmyslně do postavení, kdy by nemohl daň zaplatit,

c) nevyvinout takové jednání, jímž by došlo ke zkrácení daně nebo vylákání daňové 
výhody.

4.9 Prodávající prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění není bez ekonomického opodstatnění 
zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny ve smyslu zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění zákona č. 
121/2000 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů.

4.10 Prodávající se dále zavazuje, že pokud by u něj přesto některá z výše uvedených situací 
nastala, oznámí tuto skutečnost neprodleně kupujícímu. Prodávající je plně srozuměn a 
souhlasí s tím, že bude povinen kupujícímu nahradit částku vynaloženou kupujícím jako 
ručitelem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 1 zákona o DPH za prodávajícího v důsledku 
aplikace institutu ručení ze strany správce daně. Tato povinnost prodávajícího platí i pro 
případ, kdy by se v budoucnu ukázalo, že úplata za zdanitelné plnění byla bez ekonomického 
opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny a za předpokladu, že kupující správci 
daně doměřené DPH z takového plnění uhradil.

4.11 Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn v případě, že prodávající je 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně z přidané hodnoty, 
uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za 
prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně 
za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za částečné splnění povinnosti kupujícího 
uhradit sjednanou cenu dílčího plnění dle dílčí kupní smlouvy prodávajícímu.

5. Přechod nebezpečí škody na zboží, výhrada vlastnictví

5.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží.

5.2 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až okamžikem úplného zaplacení kupní 
ceny. Bez ohledu na existenci sjednané výhrady vlastnického práva se smluvní strany 
dohodly, že kupující je oprávněn k dalšímu nakládání se zbožím za běžných obchodních 
podmínek v rámci svého předmětu podnikání. Právo kupujícího nakládat se zbožím 
s výhradou vlastnického práva zaniká dnem rozhodnutí příslušného insolvenčního soudu o 
prohlášení úpadku kupujícího ve smyslu příslušných ustanovení insolvenčního zákona 
v platném znění nebo dnem, kdy budou vůči kupujícímu uplatněny jakékoliv nároky věřitelů 
dle pravomocných rozhodnutí soudů či jiných orgánů či institucí.

5.3 Kupující není oprávněn ke zřízení zástavního práva či jiného zajišťovacího práva ke zboží, na 
kterém vázne výhrada vlastnického práva. V případě, že vůči kupujícímu budou uplatněny 
jakékoliv nároky věřitelů, zavazuje se kupující informovat věřitele o existenci výhrady 
vlastnického práva ke zboží a předložit věřiteli tuto smlouvu.

Stránka 5 z 8



5.4 V případě, že kupující nezaplatí částku odpovídající vyúčtované kupní ceně ani do 10 dnů po 
splatnosti příslušné faktury, je prodávající oprávněn k odebrání kupujícím dosud neprodaného 
zboží nacházejícího se přímo v obchodních či skladových prostorách kupujícího. Kupující se 
zavazuje poskytnout prodávajícímu součinnost při této realizaci výhrady vlastnického práva, 
umožnit mu vstup do jeho prostor a předat mu dosud neprodané zboží s výhradou 
vlastnického práva.

6. Zápočet pohledávek

6.1 Kupující není oprávněn jednostranným úkonem započíst žádnou svou pohledávku za 
prodávajícím vůči jakékoli pohledávce prodávajícího za kupujícím. V případě rozporu má 
toto ustanovení přednost před ustanoveními jiných smluv uzavřených mezi smluvními 
stranami.

7. Prodlení s úhradou kupní ceny

7.1 Při prodlení s úhradou je kupující povinen zaplatit zákonné úroky z prodlení. Zaplacením 
úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

7.2 V případě že kupující neuhradí fakturu ve stanovené lhůtě má prodávající právo okamžitě 
zastavit dodávky dalšího zboží z jiných objednávek, bez ohledu na jiná ustanovení této 
smlouvy, a to až do vyrovnání všech splatných pohledávek.

7.3 Zaplacení jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy nemá vliv na možnost oprávněné strany 
požadovat kromě smluvní pokuty také náhradu způsobené škody v plném rozsahu. 
Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též jen v celé smlouvě jako „občanský zákoník“), se nepoužije.

8. Odpovědnost za vady

8.1 Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dílčí kupní 
smlouva a tato smlouva. Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají 
kupujícímu práva z vadného plnění, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského 
zákoníku.

8.2 Kupující je oprávněn uplatnit práva z vadného plnění zboží pouze písemným oznámením 
doručeným prodávajícímu. Písemnou formu splňuje i emailová komunikace. Reklamaci je 
kupující oprávněn zaslat na tuto emailovou adresu: rehorova@hipp.cz.
Pokud nebude prodávající postupovat dle zákonné úpravy při vyřizování reklamace, jde o 
porušení smlouvy a dílčí smlouvy podstatným způsobem.

8.3 Prodávající poskytuje na dodávané zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Bez ohledu na 
právě uvedené, je-li na zboží, jeho obalu, či v související dokumentaci, vyznačena doba 
použitelnosti v souladu s jinými právními předpisy, skončí záruční doba uplynutím takto 
vyznačené lhůty. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží s minimální délkou 
exspirace 6 měsíců, pokud se strany nedohodnout v konkrétním případě jinak.

9. Trvání smlouvy

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ji 
kdykoli písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů, s tím, že smlouva (a závazek jí

Stránka 6 z 8



založený) skončí uplynutím výpovědní doby v trvání jednoho (1) měsíce, která začíná plynout 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Kupující je povinen do konce výpovědní doby vyrovnat veškeré své dluhy vůči 
prodávajícímu.

9.2 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit okamžitě (i) byl-li podán návrh na vstup 
kupujícího do likvidace, nebo (ii) byl-li podán insolvenční návrh vůči kupujícímu, nebo (iii) 
je-li kupující v prodlení s úhradou splatných dluhů vůči prodávajícímu a doba prodlení 
s úhradou kteréhokoliv závazku kupujícího vůči prodávajícímu přesáhla deset (30) 
kalendářních dnů. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
kupujícímu.

9.3 Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z 
prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, které mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, 
zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od 
smlouvy ani zajištění.

9.4 V případě odstoupení od smlouvy a vrácení kupní ceny není prodávající povinen hradit 
kupujícímu zvrácené kupní ceny úrok. Co již bylo mezi stranami vzájemně plněno před 
odstoupením od smlouvy, se nevrací. To neplatí, stanoví-li zvláštní ujednání této smlouvy či 
jednotlivých na ni navazujících smluv něco jiného.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují řešit 
veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou smírnou cestou. Jestliže nebude 
dosaženo smírného řešení, bude spor předložen k rozhodnutí věcně a místně příslušnému 
soudu.

10.2 Smluvní strany zrovnoprávňují formu písemné a elektronické komunikace s výjimkou 
právních jednání, pokud tato smlouva nestanoví pro konkrétní právní jednání jinak (např. 
reklamace). Smluvní strany sjednaly, že elektronické zprávy nemusí být opatřeny uznávaným 
elektronickým podpisem ani zasílané elektronické dokumenty nemusí být autorizovanou 
konverzi listinných dokumentů. Smluvní strany si budou neprodleně potvrzovat přijetí 
elektronické komunikace.

10.3 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, pokud z této smlouvy 
nevyplývá jinak.

10.4 Tato smlouva v celém rozsahu ruší a nahrazuje všechny předchozí rámcové kupní smlouvy 
uzavřené na stejný předmět plnění mezi smluvními stranami.

10.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, veškerým 
ustanovením rozumí a souhlasí s nimi a žádná ze smluvních stran nejedná v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek.

10.6 Domněnka doby dojití poštovní zásilky dle ustanovení § 573 občanského zákoníku se 
neuplatní.

Stránka 7 z 8



10.7 Smluvní strany výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této 
smlouvy nemají přednost před ujednáním této smlouvy, jednotlivých kupních smluv, ani před 
ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

10.8 Kupující nesmí převést žádná svá práva a povinnosti z této smlouvy, ani jednotlivých kupních 
smluv, a to ani částečně, ať již postoupením smlouvy jako celku, nebo odděleným 
postoupením jednotlivých práv a převodem jednotlivých povinností.

10.9 Pokud dojde ke změně identifikačních údajů týkajících se účastníků této smlouvy a 
pověřených osob, včetně údajů v příloze, která je její nedílnou součástí, je smluvní strana, u 
níž ktéto změně dojde, povinna bez zbytečného odkladu písemně (tj. i lektronicky) tuto 
změnu druhé smluvní straně oznámit. Neučiní-li tak, má se za to, že platí dosavadní údaje, 
s tím, že smluvní strana, která oznamovací povinnost nedodržela, odpovídá druhé smluvní 
straně za veškeré škody, které jí v důsledku toho vznikly.

10.10 Kupující vyjadřuje svůj výslovný souhlas stím, aby mu na jeho e-mailovou 
adresu byla zasílána obchodní sdělení od prodávajícího.

10.11 Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Ceník

11.12 Pokud má kupující povinnost uveřejnit smlouvu, nebo kteroukoliv dílčí kupní smlouvu 
v registru smluv podle zákona o registru smluv prodávající s tímto uveřejněním souhlasí. Kupující 
uvědomí o splnění této povinnosti prodávajícího prostřednictvím písemného potvrzení. V případě, 
že prodávající výše uvedenou povinnost nesplní a v důsledku toho dojde k neplatnosti smlouvy, 
nahradí prodávající kupujícímu újmu z toho vzniklou.

11.13 Tato smlouva nahrazuje všech smlouvy jí případně předcházející se stejným ěi obdobným 
předmětem plnění.

11.14 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveních.

Datum: (£ 4 ß-0i4 

Místo: Havlíčkův Brod

Za Nemocnici Havlíčkův Brod, příspěvkovou organizaci

Jméno: Mgr. David Rezničenko, MHA 
Funkce: ředitel

Jméno:
Funkce:

Stránka 8 z 8


